
i/OS, spol. s r. o
decká 1566 
irlicí 562 01

Služby pro naše město.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednaly smluvní strany:

TEPVOS, spol. s r.o.
se sídlem 562 01 Ústí nad Orlicí, Královéhradecká 1566
zastoupený jednateli společnosti Ing. Václavem Knejpem a Ing. Martinem Pirklem 
IČ:25945793 
DIČ:CZ25945793
bankovní spojení: ČSOB a.s. Ústí nad Orlicí
číslo účtu: 168 752 599 / 0300
zástupci ve věcech smluvních: Ing. Václav Knejp

Ing. Martin Pirkl
zástupce ve věcech technických: , telefon: 

e-mail: @tepvos.cz

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, 
vložce č. 16762

(dále jen objednatel) 
na straně jedné

a

A.B.V. spol. s r. o.
se sídlem Vrbová 625, 562 03 Ústí nad Orlicí 
zastoupená jednatelem společnosti Vladislavem Aligerem 
IČ:48154067 
DIČ:CZ48154067
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Svitavy 
číslo účtu: 238 660 025 / 0300 
zástupce ve věcech smluvních: Vladislav Aliger,

zástupce ve věcech technických: 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, 
vložce č. 3620

(dále jen zhotovitel) 
na straně druhé

dle ust. § 2586 a násl. obč. zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění tento

telefon: , 
e-mail: @abv-uo.cz 
telefon:  
e-mail: @abv-uo.cz

TEPVOS, spol. s r.o.
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
www.tepvos.cz

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 168 752 599 / 0300

Strana č. 1 TEP/01/08/2013 A.

http://www.tepvos.cz


Služby pro naše město...

DODATEK C. 2

SMLOUVY O DÍLO č. TEP/2215034/2220013/2020

„Obnova - vodovod v ulici Vrbenského - 236 m"
„Obnova - výkop kanalizace v ulici Vrbenského -184 m"

Jehož předmětem díla je realizace úseku přeložky rozvodného vodovodního řadu, 
vedeného pod názvem „V-l". Celková délka vodovodního řadu je 236 metrů, dále 
předmětem díla je i realizace úseků obnovy gravitačních kanalizačních stok, vedených pod 
názvy „JV-1, JV-2 a JV-3". Celková délka gravitační jednotné stoky je 184 metrů.

1) Stavba vodovodních řadů a kanalizačních stok bude realizována na pozemcích, 
označených p. p. č. 2019/1, 2042/2, 2042/6, 2510, 2533/1 a p. p. č. 2533/15 v k. ú. Ústí 
nad Orlicí.

I. Úvodní ustanovení

1) Smluvní strany se dohodly na zpřesnění obsahu původně uzavřené smlouvy o dílo na 
plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Obnova vodovodu a kanalizace v ulici 
Vrbenského", zejména s ohledem na skutečnost, že v průběhu realizace díla došlo 
z objektivních a nepředvídatelných důvodů ke změnám závazků ze smlouvy s vlivem na 
konečnou cenu díla, kdy v zájmovém území ulic Kopeckého, Vrbenského a Parku Legií, byly 
zjištěny na kontrolních dnech zcela objektivní, provozní a stavebně technické důvody pro 
úpravu a doplnění drobných stavebních objektů na budovaných inženýrských sítí, které 
v dokumentaci a v soupisu prací nebyly zohledněny.

2) Změny závazků ze smlouvy o dílo byly specifikovány Změnovými listy, jejíž součástí jsou 
soupisy prací ocenění jednotkovými cenami dle původní nabídky a odsouhlaseny 
objednatelem. Účelem uzavření tohoto dodatku je i zájem obou smluvních stran o 
upřesnění konečné ceny díla a termínu dokončení díla v důsledku okolností, které zadavatel 
nemohl předvídat, byť jednal s náležitou péčí.

II. Vlastní změny smlouvy o dílo

Tímto Dodatkem č. 2 se mění níže uvedené články původní smlouvy o dílo č. 
TEP/2215034/2220013/2020 takto:

TEPVOS, spol. s r.o.
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
www.tepvos.cz

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 168 752 599 / 0300

Strana č. 2 TEP/01/08/2013

http://www.tepvos.cz


Služby pro naše město...

Článek IV nově zní:

IV.

Cena díla

Dle dohody smluvních stran se cena díla na základě požadovaných

Dodatek č. 1

víceprací mění následovně:

Méněpráce 80.491,35,- Kč

Cena celkem bez DPH 6.685.958,00,- Kč

Vícepráce 442.952,15,- Kč

Cena celkem bez DPH 7.048.418,80,- Kč

Rekapitulace

Smlouva o dílo 6.685.958,00,- Kč

Dodatek č. 2 362.460,80,- Kč

Cena celkem bez DPH 7.048.418,80,- Kč

K této ceně bude účtováno DPH v zákonem stanovené výši.

TEPVOS, spol. s r.o.
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762

www.tepvos.cz Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí
Číslo účtu: 168 752 599 / 0300

Strana č. 3 TEP/01/08/2013 AStrana č. 3 TEP/01/08/2013

http://www.tepvos.cz


T

Služby pro naše město...

III.

Závěrečná ustanovení

1) Ostatní body smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2) Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.
3) Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou 

smluvních stran.
4) Smluvní strany si tento Dodatek č. 2 přečetly, prohlašují, že byl uzavřen svobodně a 

vážně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu se 
zněním Dodatku č. 2 připojují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

-9. 04. 2021
V Ústí nad Orlicí dne:

Za zhotovitele: Za objednatele:

Vladislav Ajliger 
Jednatel společnosti

Ing. Václav Knejp 
Jednatel společnosti

Ing. Martin Pirkl 
Jednatel společnosti

TEPVOS, spol. s r.o.
Královéhradecká 1566, 562 Ol Ústí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762

www.tepvos.cz Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 168 752 599 / 0300

Strana č. 4 TEP/01/08/2013

http://www.tepvos.cz


Položkový rozpočet stavby
20191065 ÚSTÍ NAD ORLICÍ - OBNOVA VODOVODU V ULICI

Stavba: vp VRBENSKÉHO - VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

Objednatel: TEPVOS, spol. s r.o. IČO: 25945793

Královéhradecká 1566 DIČ: CZ25945793
562 01 Ústí nad Orlicí

Zhotovitel: A.B.V. spol. s r.o. IČO: 48154067

Vrbová 625 DIČ: CZ48154067
562 03 Ústí nad Orlicí

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem

HSV -83 630,46

PSV 436,50

MON 2 702,61

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -80 491,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -80 491,35 CZK

Základní DPH 21 % -16 903,18 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -97 394,53 CZK

dne 11.3.2021

Za zhotovitele Zá objednatele

lik.
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO-01-PRIP
PŘEPOJENI VODOVODNÍCH
PŘÍPOJEK, PŘEPOJENÍ 0,00 185 224,03 38 897,04 224121,07 -230

SO-01-01
PŘEPOJENI VODOVODNÍ
PŘÍPOJKY - AREÁL CORPORA 0,00 34 155,00 7 172,55 41 327,55 -42

SO-01-02
PŘEPOJENÍ VODOVODNÍ
PŘÍPOJKY-PRO Č.P. 1436- 0,00 12 323,64 2 587,96 14 911,60 -15

SO-01-03
PŘEPOJENÍ VODOVODNÍ
PŘÍPOJKY - PRO Č.P. 748 - 0,00 11 041,24 2 318,66 13 359,90 -14

SO-01-04
PŘEPOJENI VODOVODNÍ 
PŘÍPOJKY-PRO Č.P. 747- 0,00 12 323,64 2 587,96 14 911,60 -15

SO-01-05
PŘEPOJENÍ VODOVODNÍ
PŘÍPOJKY-PRO Č.P. 1075- 0,00 12 323,64 2 587,96 14 911,60 -15

SO-01-06
PŘEPOJENÍ VODOVODNÍ
PŘÍPOJKY-PRO Č.P. 1366- 0,00 11 782,31 2 474,29 14 256,60 -15

SO-01-07
PŘEPOJENÍ VODOVODNÍ
PŘÍPOJKY - PRO Č.P. 1367 - 0,00 13 610,05 2 858,11 16 468,16 -17

SO-01-08
PŘEPOJENÍ VODOVODNÍ
PŘÍPOJKY - PRO Č.P. 1070 - 0,00 8 602,23 1 806,47 10 408,70 -11

SO-01-09
PŘEPOJENI VODOVODNÍ 
PŘÍPOJKY-PRO Č.P. 840- 0,00 21 855,85 4 589,73 26 445,58 -27

SO-01-10
PŘEPOJENÍ VODOVODNÍ
PŘÍPOJKY - PRO Č.P. 1088 - 0,00 47 206,43 9 913,35 57 119,78 -59

SO-02
Zrušení vodovod.šachty a 
přepojení v ul.Na Žižkově 0,00 17 317,89 3 636,76 20 954,65 -22

SO-02
Zrušení vodovod.šachty a přepojení 
v ul.Na Žižkově 0,00 17 317,89 3 636,76 20 954,65 -22

SO-03
Asfaltové povrchy + provizorní 
kryt z frézinku 0,00 -283 033,27 -59 436,99 -342 470,26 352

SO-03
Asfaltové povrchy + provizorní kryt z 
frézinku 0,00 -283 033,27 -59 436,99 -342 470,26 352

Celkem za stavbu 0,00 -80 491,35 -16 903,19 -97 394,54 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 91 612,64 -114

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 0,00 0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 727,50 -1

4 Vodorovné konstrukce HSV 9 573,23 -12

5 Komunikace HSV -127 339,14 158

8 Trubní vedení HSV 45 712,59 -57

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



91 Doplňující práce na komunikaci HSV -105 898,10 132

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV -10 092,08 13

96 Bourání konstrukcí HSV 2 701,32 -3

97 Prorážení otvorů HSV 9 575,19 -12

99 Staveništní přesun hmot HSV -3 550,00 4

722 Vnitřní vodovod PSV 436,50 -1

M21 Elektromontáže MON 1 152,36 -1

M23 Montáže potrubí MON 1 164,00 -1

M46 Zemní práce při montážích MON 386,25 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 346,39 -4

Cena celkem -80 491,35 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet stavby

Stavba:
20151010
VP

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - REKONSTRUKCE KANALIZACE V ULICI 
VRBENSKÉHO - VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

Objednatel: TEPVOS, spol. s r.o. IČO: 25945793

Královéhradecká 1566 DIČ: CZ25945793
562 01 Ústí nad Orlicí

Zhotovitel: A.B.V. spol. s r.o. IČO: 48154067

Vrbová 625 DIČ: CZ48154067
562 03 Ústí nad Orlicí

Vypracoval:

Rozpis ceny___________________________________________ _________________________ __________ Celkem

HSV 441 998,65

PSV 0,00

MON 953,50

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 442 952,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 442 952,15 CZK

Základní DPH 21 % 93 019,95 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 535 972,10 CZK

dne

Za zhotovitele

11.3.2021

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem 0

)

SO-02-PRIP PŘEPOJENI KANALIZAČNÍCH 
PŘÍPOJEK 0,00 236 228,08 49 607,90 285 835,98 5,

SO-02-02 PŘEPOJENÍ KANALIZAČNÍ
PŘÍPOJKY - ODBOČENÍ Č.P. 0,00 46 421,19 9 748,45 56 169,64 10

SO-02-03 PŘEPOJENÍ KANALIZAČNÍ
PŘÍPOJKY - ODBOČENÍ Č.P. 0,00 34 883,53 7 325,54 42 209,07 8

SO-02-04 PŘEPOJENÍ KANALIZAČNÍ
PŘÍPOJKY - ODBOČENÍ - 0,00 32 577,32 6 841,24 39 418,56 7

SO-02-06 PŘEPOJENÍ KANALIZAČNÍ
PŘÍPOJKY - ODBOČENÍ Č.P. 1367 - 0,00 36 305,25 7 624,10 43 929,35 8

SO-02-07 PŘEPOJENÍ KANALIZAČNÍ
PŘÍPOJKY-ODBOČENÍ- 0,00 28 917,56 6 072,69 34 990,25 7

SO-02-09 PŘEPOJENÍ KANALIZAČNÍ
PŘÍPOJKY - ODBOČENÍ Č.P. 0,00 15 117,72 3 174,72 18 292,44 3

SO-02-10
PŘEPOJENÍ KANALIZAČNÍ
PŘÍPOJKY - ODBOČENÍ Č.P. 1366 - 0,00 32 813,37 6 890,81 39 704,18 7

SO-02-11 PŘEPOJENÍ KANALIZAČNÍ
PŘÍPOJKY - ODBOČENÍ Č.P. 805 0,00 9 192,14 1 930,35 11 122,49 2

SO-03-PRIP PŘEPOJENI KANALIZAČNÍCH 
PŘÍPOJEK 0,00 312 672,29 65 661,19 378 333,48 71

SO-03-02 PŘEPOJENÍ KANALIZAČNÍ
PŘÍPOJKY - ODBOČENÍ Č.P. 748 - 0,00 84 937,28 17 836,83 102 774,11 19

SO-03-03 PŘEPOJENÍ KANALIZAČNÍ
PŘÍPOJKY - ODBOČENÍ Č.P. 747 - 0,00 20 868,80 4 382,45 25 251,25 5

SO-03-09 PŘEPOJENÍ KANALIZAČNÍ
PŘÍPOJKY - ODBOČENÍ Č.P. 502 - 0,00 10 521,99 2 209,62 12 731,61 2

SO-03-12
PŘEPOJENÍ KANALIZAČNÍ
PŘÍPOJKY - ODBOČENÍ Č.P. 748 - 0,00 108 625,17 22 811,29 131 436,46 25

SO-03-13 PŘEPOJENÍ TLAKOVÝCH
KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK- 0,00 41 989,33 8 817,76 50 807,09 9

SO-03-14 NAPOJENÍ TLAKOVĚ
KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY - 0,00 45 729,72 9 603,24 55 332,96 10

SO-04 Zaplnění stáv.potrubí 
cementopopílk.suspenzí 0,00 7 054,50 1 481,45 8 535,95 2

SO-04 Zaplnění stáv.potrubí 
cementopopílk.suspenzí 0,00 7 054,50 1 481,45 8 535,95 2

SO-05 Provedení šachty ŠVJ1-1 jako
spadištní vč.spad.hlavy a obkladu 0,00 46 115,61 9 684,28 55 799,89 10

SO-05 Provedení šachty SVJ1-1 jako
spadištní vč.spad.hlavy a obkladu 0,00 46 115,61 9 684,28 55 799,89 10

SO-06 Odvodnění arm.šachty kašny 0,00 13 293,91 2 791,72 16 085,63 3

SO-06 Odvodnění arm.šachty kašny 0,00 13 293,91 2 791,72 16 085,63 3

SO-07 Napojení stáv.vložk.stoky DN 300 
do šachty ŠVJ2-1 0,00 44 752,16 9 397,95 54 150,11 10

SO-07 Napojení stáv.vložk.stoky DN 300 do 
šachty ŠVJ2-1 0,00 44 752,16 9 397,95 54 150,11 10

SO-08 Odpočet poklopů v komunikaci 0,00 -14 376,00 -3 018,96 -17 394,96 -3

SO-08 Odpočet poklopů v komunikaci 0,00 -14 376,00 -3 018,96 -17 394,96 -3

SO-09 Asfaltové povrchy + provizorní 
kryt z frézinku 0,00 -202 788,40 -42 585,56 -245 373,96 -46

SO-09 Asfaltové povrchy + provizorní kryt z 
frézinku 0,00 -202 788,40 -42 585,56 -245 373,96 -46

Celkem za stavbu 0,00 442 952,15 93 019,97 535 972,12 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 368 659,62 83

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 0,00 0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 375,00 0

4 Vodorovné konstrukce HSV 28 049,58 6

5 Komunikace HSV -142 116,21 -32

8 Trubní vedení HSV 121 651,94 27

91 Doplňující práce na komunikaci HSV -72 624,30 -16

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV -2 986,58 -1

96 Bourání konstrukcí HSV 3 425,46 1

97 Prorážení otvorů HSV 45 001,53 10

99 Staveništní přesun hmot HSV 72 358,00 16

762 Konstrukce tesařské PSV 0,00 0

M23 Montáže potrubí MON 216,00 0

M46 Zemní práce při montážích MON 737,50 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 19 204,61 4

Cena celkem 442 952,15 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Královéh 
Ostí nad




